
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 46511019

Data publicarii	18.05.20	Coduri CPV	44163100-1 44190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.777,58 RON - 3.777,58 RON

Descriere: otel rotund fi 12 - 133.2kg x 3.78 lei/kg = 503.50 lei otel rotund fi 10 - 110kg x 3.78 lei/kg = 415.80 lei plasa sudata 4.5x2000x5000 - 6 buc x 82.35 lei = 494.10 lei panze flex 125x1.6 - 25 buc x 3.78 lei/buc = 94.50 lei sarma ng 1.2 = 5kg x 4.62 lei/kg = 23.10 lei teava zn 3" - 6ml x 55.08 lei/ml = 330.48 lei teava zn 4" - 5ml x 71.42 lei/ml = 357.10 lei teava ng 26.9x2 - 12ml x 4.62 lei/ml = 55.44 lei tabla ng 10x1500x2500 - 300kg x 3.61 lei/kg = 1083 lei panze flex 230x1.9 - 3buc x 8.40 lei/buc = 25.20 lei profil INP 160 - 112kg X 3.53 lei/kg = 395.36 lei total fara TVA - 3777.58 lei total cu TVA - 4495.32 lei
